
1 

16 Spr 1020/2023 
 

Změna č. 13 rozvrhu práce Okresního soudu ve Strakonicích 
pro rok 2024 účinná od 1. 11. 2024 

 
- na straně 5 se v tabulce Agenda CEPR ve sloupci Vyšší soudní úředník/soudní tajemník/asistent 
soudce a ve sloupci Zastupuje nově vkládá Mgr. Martina Zdichyncová 
 
- na straně 5 se v tabulce Agenda Cd ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce nově vkládá 
Mgr. Martina Zdichyncová namísto Mgr. Evy Vydrové, která se vypouští 
 
- na straně 6 se v tabulce Agenda Cd ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce nově vkládá 
Mgr. Martina Zdichyncová namísto Mgr. Isabely Pěronkové, která se vypouští a ve sloupci 
Zastupuje se nově vkládá Mgr. Isabela Pěronková namísto Mgr. Evy Vydrové, která se vypouští 
 
- dále se na straně 6 v tabulce Specializace v agendě Cd – Cizina ve sloupci Vyšší soudní 
úředník/asistent soudce nově vkládá Mgr. Martina Zdichyncová namísto Mgr. Evy Vydrové, která 
se vypouští 
 
- na straně 11 se u vyšší soudní úřednice Ilony Trtkové mění poměr nápadu v agendě CEPR z ½ 
na ¼  
 
- na straně 12 se nově vkládá jako vyšší soudní úřednice Mgr. Martina Zdichyncová, která bude 
působit v minitýmech 1,3,5,6,7,10, v soudním oddělení 29 a její náplní práce se stanovuje:  
CEPR - ¼ nápadu 
Cd – celý nápad, včetně zajišťování dožádaných videokonferencí na pokyn soudců všech senátů 
Nc – všeobecné 
P – nesvéprávní a opatrovnické nesenátní – celý nápad 
Nc, EXE – bezvýsledné exekuce 
 
- dále se na straně 12 u Mgr. Isabely Pěronkové vypouští minitým 8 a náplň práce CD – P a Nc – 
celý nápad, Cd – C – ½ z nápadu; u Mgr. Michaely Vyternové se vypouští Nc – Všeobecné 
a Zajišťování dožádaných videokonferencí na pokyn soudců všech senátů  
 
- na straně 13 se vypouští soudní tajemnice Dana Šedivá a celá její náplň práce  
 
- na straně 14 se vkládá nová tabulka  
Agenda Ro,C, C-RO, Obor působnosti Neskončené, porozsudková v soudním oddělení č. 8, 
Minitým 10, soudní oddělení 8, Výše nápadu 100 %, VSÚ Mgr. Eva Vydrová, Zastupuje Mgr. 
Isabela Pěronková, Vedoucí kanceláře Jaroslava Horejšová, Zastupuje Jaroslava Smolová, Šárka 
Smolová, Marcela Kopecká, Diana Němcová 
 
- na straně 16 se v tabulce Agenda CEPR ve sloupci Výše nápadu mění u Ilony Trtkové poměr 
nápadu z ½ na ¼, nově se ve sloupci Vyšší soudní úřednice vkládá Mgr. Martina Zdichyncová, u 
které se stanovuje poměr nápadu ¼ a ve sloupci Zastupuje se u Olgy Švihálkové nově vkládá Mgr. 
Martina Zdichyncová namísto Ilony Trtkové, která se vypouští; u Mgr. Gabriely Malé se nově jako 
zástup vkládá Ilony Trtková namísto Olgy Švihálkové, která se vypouští a u Mgr. Martiny 
Zdichyncové se vkládá jako zástup Olga Švihálková  
 
- dále se na straně 16 v tabulce Agenda Cd – C, Obor působnosti Bez ciziny nově vkládá Minitým 
1,5, soudní oddělení 29, Výše nápadu 100 % Mgr. Martina Zdichyncová, Zastupuje Mgr. Isabela 



2 

Pěronková a vypouští se Minitým 5, 1, Soudní oddělení 23, 21, Asistentka soudce Mgr. Isabela 
Pěronková a Mgr. Eva Vydrová a Zastupuje Mgr. Eva Vydrová a Mgr. Isabela Pěronková  
 
- dále se na straně 16 v tabulce Agenda Cd – C, Obor působnosti Cizina nově vkládá soudní 
oddělení 29 a Vyšší soudní úředník Mgr. Martina Zdichyncová namísto soudního oddělení 21 
a asistentky soudce Mgr. Evy Vydrové, která se vypouští  
 
- dále se na straně 16 v tabulce Agenda Cd – P a Nc nově vkládá soudní oddělení 29 a Vyšší soudní 
úředník Mgr. Martina Zdichyncová namísto soudního oddělení 28 a asistentky soudce Mgr. Isabely 
Pěronkové, která se vypouští  
 
- dále se na straně 16 v tabulce Agenda Nc všeobené, Obor působnosti Všeobecné (vyjma 
nejasných podání) nově vkládá soudní oddělení 29 a Vyšší soudní úředník Mgr. Martina 
Zdichynová namísto soudního oddělení 21 a asistentky soudce Mgr. Michaely Vyternové, která se 
vypouští a ve sloupci Zastupuje se nově vkládá Mgr. Michaela Vyternová namísto Mgr. Evy 
Vydrové, která se vypouští 
 
- na straně 18 se v tabulce Agenda P, Obor působnosti Nesvéprávní a opatrovnické – nesenátní ve 
sloupci Soudní oddělení nově vkládá 29 a škrtá se 36, ve sloupci Soudní tajemník se toto spojení 
škrtá, nově se vkládá Vyšší soudní úředník a nově se zde vkládá Mgr. Martina Zdichyncová namísto 
Dany Šedivé, která se vypouští 
 
 
Strakonice 30. října 2024  
 
 
Mgr. Bc. Roman Šustr 
předseda soudu  
 
 


